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Szanowni Państwo, 

w dniu dzisiejszym podjęliśmy informację medialną, z której wynika, iż Rzecznik Praw 

Obywatelskich skierował do Prokuratury Krajowej informację o podejrzeniu popełnienia 

przestępstwa przez Panią Minister Zdrowia Ewę Kopacz, z racji podjęcia przez nią decyzji o 

wstrzymaniu zakupu szczepionek przeciwko grypie A/H1 N1.

W związku z powyższym pozwalamy sobie przesłać na adres Prokuratury ogólnodostępne 

materiały dotyczące kwestii skuteczności, zasadności i zagrożeń wynikających ze stosowania 

szczepień. 

Wiele z tych materiałów bazuje na danych statystycznych, opracowaniach naukowych, 

autoryzowanych przez autorytety profesorskie z dziedziny medycyny.

Materiały te w sposób jednoznaczny dowodzą, iż do kwestii szczepień należy podchodzić ze 

szczególną ostrożnością, zważywszy na udokumentowane ich działania uboczne, a w 

szczególności w sytuacji braku badań nad szczepionkami tworzonymi tak szybko, w 

histerycznej atmosferze medialnej.

Decyzja Pani Minister w tej sytuacji jest ze wszech miar uzasadniona i świadczy o wielkiej 

odpowiedzialności wobec istniejących zagrożeń wobec nieudokumentowanych efektów 

działania samej szczepionki, jak i zbadanych efektów ubocznych jej stosowania. 

W tym miejscu pragniemy również poinformować, iż wszystkie materiały przekazane 

Państwu są od pewnego czasu w posiadaniu Rzecznika Praw Obywatelskich (przekazane 

przez naszą kampanię ), który zważywszy na ich treść w trosce o zdrowie społeczeństwa 

polskiego powinien naszym zdaniem wszcząć procedurę wyjaśniającą dotyczącą zasadności 

stosowania niektórych szczepień z racji zagrożeń udokumentowanych naukowo 

wynikających z ich stosowania. 

Mamy nadzieję, że materiały te okażą się pomocne w Państwa postępowaniu wyjaśniającym 

zasadność podjętej przez Panią Minister Decyzji. 



Przesyłamy również poniżej linki elektroniczne do pozwu wysuniętego przez dziennikarkę 

śledczą Jane Burgemeister, który zawiera wręcz nieprawdopodobne dowody oraz poszlaki 

w języku angielski  http://www.scribd.com/doc/17044758/Criminal-Charges-Swine-Flu-Edits-v21

lub

http://www.scribd.com/doc/18577232/Criminal-Charges-Jane-Burgermeister-to-gov-Mon-Jun-22-

2009-at-559-PM

do ogólnodostępnego zbioru dokumentów, artykułów, raportów dotyczących szczepień i 

szczepionek, a który wciąż uzupełniamy http://www.scribd.com/szczepienia

Prosimy o pisemne (listowne bądź pocztą elektroniczną) zawiadomienie o wszczętych przez 

Państwa postępowaniu. 

Z poważaniem 

kampania natura bez granic


